

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023_S_547
Stavba: Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

JKSO:
Miesto: Šala

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Fritzová Aurélia

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.09.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47 910 003
IČ DPH: SK2024141603

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			78 700,26
--------------	--	--	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	20,00%	78 700,26	15 740,05

Cena s DPH	v	EUR	94 440,31
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



s r.o.
Šala

IČO: 47910003 DIČ: 2024141603

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_S_547

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ**Stavba:****Miesto:****Sala****Dátum:****22.09.2023****Objednávateľ:****Projektant:****Fritzová Aurélia****Zhotoviteľ:****PLQ DEVELOPMENT s.r.o.****Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		78 700,26	94 440,31
01	Architektúra	66 279,16	79 534,99
02	NN prípojka a osvetlenie	12 421,10	14 905,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

v — nižšie

Stavba:

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

Objekt:

01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Sala

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Fritzová Aurélia

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.09.2023

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

66 279,16

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

66 279,16

20,00%

13 255,83

Cena s DPH

v EUR

79 534,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

Objekt:

01 - Architektura

Miesto: Sala

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Fritzová Aurélia

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

66 279,16

HSV - Práce a dodávky HSV

65 325,13

1 - Zemné práce

7 247,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 400,77

2 - Drenáže

2 546,98

5 - Podkladné vrstvy

11 753,83

99 - Presun hmôt HSV

1 914,48

991 - Športový povrch

10 911,24

992 - Mantinelový systém

21 703,80

993 - Príslušenstvo k ihrisku

4 746,38

M - Práce a dodávky M

954,03

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

954,03

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

Objekt:

01 - Architektura

Miesto: Sala

Dátum: 22.09.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ: Fritzová Aurélia

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							66 279,16
D		HSV	Práce a dodávky HSV				65 325,13
D	1		Zemné práce				7 247,65
1	K	Pol3	Odstránenie zeminy(antuky) do minimálnej hrúbky 200 mm s následným vyhmútením do 50m	m3	121,000	20,00	2 420,00
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	75,900	8,46	642,11
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	75,900	1,94	147,25
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr. 1-4 do 100 m3	m3	75,900	9,57	726,36
5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	75,900	1,11	84,25
6	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	3,690	31,61	116,64
7	K	pol100	Výpln vsakovacej jamky kamenivo triedené	m3	10,000	65,96	659,60
8	K	pol101	Geotextília D+M výpln vsakovacej jamy	m2	36,000	1,56	56,16
9	K	pol103	Revizna šachta vsaku	ks	1,000	325,00	325,00
10	K	Pol5	Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	m3	18,000	45,69	822,42
11	K	Pol6	Výkop vsakovacej jamy	m3	12,000	38,96	467,52
12	K	Pol7	Vytýčenie a vŕtanie otvorov pre stĺpiky oplotenia do hutneného podlažia	m3	4,032	52,60	212,08
13	K	Pol8	Vytýčenie, výkop a zrovnanie ryhy pre osadenie obrubníkov; do hutneného podlažia-119bm*(0,2*0,3m)a polozenie zemnenia do ryhy pre obrubníky	m3	7,140	74,23	530,00
14	K	Pol9	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podlažia	m3	0,400	95,65	38,26
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 400,77

15	K	917762111	Osadenie cest, obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	112,780	13,80	1 556,36
16	M	5922903030	Obrubník betónový rovný 100/25/8 cm, sivá	ks	113,908	7,53	857,73
17	K	Pol10	Betonáž pre osadenie stĺpikov 0,4x0,4x 0,85 vrátane dopravy.	m3	7,620	142,35	1 084,71
18	K	Pol11	Osadenie stĺpikov oplotenia	ks	52,000	8,52	443,04
19	K	Pol15	Betonáž pre osadenie pátiiek športového náradia , vrátane dopravy	m3	3,160	145,23	458,93
D 2 Drenáže							2 646,98
20	K	Pol17	Geotextília	m2	40,425	1,52	61,45
21	K	Pol18	Pokládka geotextílie	m2	36,750	1,12	41,16
22	K	Pol19	Flexodrenážna PVC rúra priemer 100mm	bm	147,000	3,22	473,34
23	K	Pol21	Položenie drenážnych rúr do ryhy	bm	147,000	1,11	163,17
24	K	Pol22	Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	t	32,000	21,56	689,92
25	K	Pol23	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	m3	18,000	52,65	947,70
26	K	Pol24	Zhutnenie drenáže valcom	m2	48,000	5,63	270,24
D 5 Podkladné vrstvy							11 753,83
27	K	564722111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného(zakalenie)	m2	606,180	6,40	3 879,55
28	K	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 180 mm	m2	606,180	8,00	4 849,44
29	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm 0-4 mm	m2	606,180	1,79	1 085,06
30	K	564821112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 90mm 8-16 mm	m2	606,180	3,20	1 939,78
D 99 Presun hmôt HSV							1 914,48
31	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	499,864	3,83	1 914,48
D 991 Športový povrch							10 911,24
32	K	594001	umelý trávnik multifunkčný výška 20mm plnený pieskom kremičitým D+M (vlákno polyetylenové,minimálna hustota vpichov 22 000/m2,minimálna hmotnosť 2150g/m2,výpln -kremičitý piesok-min 18kg/m2	m2	606,180	18,00	10 911,24
D 992 Mantinelový systém							21 703,80
33	K	604001	Ocelový stĺpik d 60/2 mm, D+M dl 1500mm	ks	20,000	38,00	760,00
34	K	604002	Ocelový stĺpik dlhý profil dl 3500 mm D+M	ks	32,000	65,00	2 080,00
35	K	604003	kotevná platňa do základu D	ks	52,000	10,00	520,00
36	K	604004	kotevná platňa stĺpika D+M	ks	52,000	19,60	1 019,20
37	K	604004a	kotevná platňa stĺpika D+M	ks	4,000	16,20	64,80
38	K	604005	Ocelový jackel profil 30/30/2 osadzovací	m	282,000	7,50	2 115,00
39	K	604011	Ocelový jackel profil kotviaci dl. D+M	m	36,000	7,00	252,00
40	K	604012m	vrchný Al profil madlo	m	111,000	46,80	5 194,80
41	K	604016	mantinelová doska sendvičová dl.2000x1000 /8 plastová+Al D+M	ks	59,000	126,00	7 434,00
42	K	604017	Sieť ochranná; oko 50x50 mm; farba: zelená; hr.: 3mm; materiál: PA D+M	m2	205,000	9,60	1 968,00
43	K	604022	plastová krytka stĺpová D+M	ks	52,000	2,00	104,00
44	K	604023	plastová krytka bočná D+M	ks	96,000	2,00	192,00
D 993 Príslušenstvo k ihrisku							4 746,38
45	K	594003	vyznačenie a zhotovenie čiar tenis,volejbal,futbal, hádzaná D+M	m	271,980	1,20	326,38
46	K	704001	tenisové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M	set	1,000	360,00	360,00
47	K	704002	volejbalové stĺpiky hliníkové so sieťou D+M	set	1,000	980,00	980,00
48	K	704003	futbalové bránky hliníkové so sieťou D+M	ks	2,000	890,00	1 780,00
49	K	704004	streetbalové stojany D+M	ks	2,000	650,00	1 300,00
D M Práce a dodávky M							954,03
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							954,03
50	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	3,236	53,78	174,03
51	K	460300101	Vŕtanie jamy pre stožiar, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 2 m a do D 55 cm	ks	52,000	15,00	780,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

Objekt:

02 - NN prípojka a osvetlenie

JKSO:

Miesto: Sala

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Fritzová Aurélia

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.09.2023

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			12 421,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 421,10	20,00%	2 484,22
Cena s DPH			14 905,32
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

Objekt:

02 - NN prípojka a osvetlenie

Miesto:

Sala

Dátum:

22.09.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Fritzová Aurélia

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**12 421,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

327,48

2 - Zakladanie

327,48

M - Práce a dodávky M

11 143,62

21-M - Elektromontáže

7 694,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

28,20

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

520,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2 900,88

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

950,00

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko na ZŠ a MŠ

Objekt:

02 - NN prípojka a osvetlenie

Miesto:

Sala

Dátum:

22.09.2023

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PLQ DEVELOPMENT s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Fritzová Aurélia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 421,10
D		HSV	Práce a dodávky HSV				327,48
D		2	Zakladanie				327,48
1	K	275313611	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	1,000	120,76	120,76
2	M	589310003100	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 (SK)-CI 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	1,000	103,56	103,56
3	M	286110014600	Kanalizačná rúra PVC 250x6,2x1000 SN4	ks	4,000	25,79	103,16
D		M	Práce a dodávky M				11 143,62
D		21-M	Elektromontáže				7 694,54
4	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	210,000	1,76	369,60
5	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	210,000	0,91	191,10
6	K	210010028	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	35,000	2,21	77,35
7	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	35,000	1,96	68,60
8	M	345710018100	Spojka nasúvacia PVC-U SM 40	ks	6,000	1,29	7,74
9	M	345710037600	Príchytka pre rúrku z PVC CL 40	ks	25,000	0,62	15,50
10	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	8,000	15,22	121,76
11	M	345410013000	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šxvxh 124x112x50 mm	ks	8,000	3,94	31,52
12	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	45,000	1,97	88,65
13	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,57	20,56
14	K	210191563	Osadenie skrine rozvádzača osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RO	ks	1,000	28,25	28,25
15	M	357130010700	Rozvádzače RO s výbrojou	ks	1,000	485,96	485,96
16	K	210193070	Dozbrojenie exis rozvádzača R	kpl	1,000	256,99	256,99
17	K	210201810	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	8,000	21,77	174,16

18	M	348370001300	Svetidlo LED reflektor 300W	ks	8,000	156,00	1 248,00
19	K	210201853	Montáž 6m stožiaru so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	4,000	64,95	259,80
20	M	348370002400	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom OS UD 89/06	ks	4,000	312,00	1 248,00
21	K	210204105	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	4,000	50,10	200,40
22	M	316770002000	Konzola pre reflektory K 1500 - 89-Z	ks	4,000	46,85	187,40
23	K	210204202	Elektrovýstroj stožiaru 2 okruhy	ks	4,000	27,60	110,40
24	M	345610004100	Svorkovnica ROSA TB2 al. ekvivalent	ks	4,000	27,76	111,04
25	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	151,000	1,76	265,76
26	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	95,000	2,27	215,65
27	K	210222243	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	18,000	2,42	43,56
28	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	18,000	0,66	11,88
29	K	210222245	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	5,000	2,42	12,10
30	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	5,000	0,86	4,30
31	K	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	80,000	0,99	79,20
32	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	80,000	0,76	60,80
33	K	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	210,000	1,28	268,80
34	M	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	210,000	2,03	426,30
35	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke AYKY 450/750 V 4x16	m	35,000	1,61	56,35
36	M	341110028800	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	35,000	2,34	81,90
37	K	DP	Dopravné náklady	%	70,489	3,00	211,47
38	K	PM	Podružný materiál	%	46,152	5,00	230,76
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	70,489	6,00	422,93
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							28,20
40	K	971036005	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	60,000	0,47	28,20
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							520,00
41	K	220700671	Montáž pracovnej plošinky na rúrkový stožiar do výšky 14 m a prípevnenie k telesu stožiaru	hod	8,000	65,00	520,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							2 900,88
42	K	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepáľkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	4,000	52,40	209,60
43	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	136,000	6,76	919,36
44	K	460420222	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	136,000	1,53	208,08
45	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	1,000	18,43	18,43
46	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20 al. ekvivalent, lxšxv 290x140x65 mm	ks	971,000	0,99	961,29
47	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	136,000	0,67	91,12
48	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD al. ekvivalent	m	136,000	0,16	21,76
49	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	136,000	2,59	352,24
50	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	47,600	2,50	119,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							950,00
51	K	001000032	Projektová dokumentácia PSV	ks	1,000	600,00	600,00
52	K	001000033	Kompletné vyskúšanie	ks	1,000	100,00	100,00
53	K	001000034	Revízia	ks	1,000	250,00	250,00